PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  D E C R E T O S

PORTARIA N°. 19.161/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorcna, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 01 de junho de 2016, a Sra. DANIELE

BIANCA SANTOS REZENDE DE LACERDA, registro n°. 4658. cargo de Auxiliar

Administrativo SR. URÜPO B. Nível "5D". efetivo, regime Estatutário, lotado na

Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal, que está ocupando a funçào

de confiança de Gerente de Contas a Receber, com acréscimo de 70%. alterar para 10í)“í)

do seu salário base, conforme Lei Complementar n°. 57. artigo 62.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lo*c unho de 2016.

FABIO MARCONDES

Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

l / i